
招標案卷  

_____________ 

附件 I - 公告  
 

第 1/1 頁 

第27/ID/2018號公開招標  

「第65屆澳門格蘭披治大賽車–看台及賽道範圍佈置服務」  

 

按照七月六日第 63/85/M 號法令第十三條的規定，並根據社會文化司司長於二零

一八年八月十日的批示，體育局現為第 65 屆澳門格蘭披治大賽車–看台及賽道

範圍佈置服務，代表判給人進行公開招標程序。  

服務期按招標案卷總目錄附件 V-技術規範第 2 點的規定期間。  

有意之投標者可於本招標公告刊登日起，於辦公時間上午九時至下午一時、下午

二時三十分至五時三十分，前往位於澳門羅理基博士大馬路 818 號體育局總部接

待處查閱卷宗或繳付 MOP 500.00〈澳門幣伍佰元正〉購買招標案卷複印本一份。

投標者亦可於體育局網頁（www.sport.gov.mo）下載區內免費下載。  

在遞交投標書期限屆滿前，有意投標者應自行前往體育局總部，以了解有否附加

說明之文件。  

講解會將訂於二零一八年九月三日〈星期一〉上午十時正在澳門友誼大馬路 207

號澳門格蘭披治賽車大樓會議室進行。倘上述講解會日期及時間因颱風或不可抗

力之原因導致體育局停止辦公，則上述講解會日期及時間順延至緊接之首個工作

日的相同時間。  

遞交投標書的截止時間為二零一八年九月十九日〈星期三〉中午十二時正，逾時

的標書不被接納。倘上述截止遞交投標書的日期及時間因颱風或不可抗力之原因

導致體育局停止辦公，則上述遞交投標書的截止日期及時間順延至緊接之首個工

作日的相同時間。  

投標者須於該截止時間前將投標書交往位於上指地址的體育局總部，且需同時繳

交 MOP 64,000.00〈澳門幣陸萬肆仟元正〉作為臨時保證金。如投標者選擇以銀

行擔保方式時，有關擔保需由獲許可合法在澳門特別行政區從事業務的銀行發出

並以〝體育基金〞為抬頭人，或前往體育局總部財政財產處繳交相同金額的現金

或支票〈以〝體育基金〞為抬頭人〉。  

開標將訂於二零一八年九月二十一日〈星期五〉上午九時三十分在澳門羅理基博

士大馬路 818 號體育局總部會議室進行。倘上述開標日期及時間因颱風或不可抗

力之原因導致體育局停止辦公，又或上述截止遞交投標書的日期及時間因颱風或

不可抗力之原因順延，則開標的日期及時間順延至緊接之首個工作日的相同時

間。  

投標書自開標日起計九十日內有效。  

二零一八年八月二十二日於體育局。  

代局長   劉楚遠  

http://www.sport.gov.mo/


招標案卷  

___________________ 

附件 II - 招標方案  
 

第 1/16 頁 

第 27/ID/2018 號公開招標  

「第 65 屆澳門格蘭披治大賽車–看台及賽道範圍佈置服務」  

 

1.  標的  

為第 65屆澳門格蘭披治大賽車提供看台及賽道範圍佈置服務。  

 

2.  負責實體及案卷的查閱  

2.1  批准招標人  ：社會文化司司長  

判給人   ：社會文化司司長  

合同簽署人  ：體育局局長  

招標實體   ：體育局  

2.2  招標案卷可自公告刊登於《澳門特別行政區公報》之日起，至開標日及開

標時間止，於辦公時間內於澳門羅理基博士大馬路 818號體育局總部查閱。 

2.3  組成招標案卷的文件載於總目錄中。  

2.4  有意投標者可以MOP 500.00〈澳門幣伍佰元正〉購買公開招標案卷副本一

份或於體育局網頁（www.sport.gov.mo）下載區內免費下載。  

2.5  由競投者負責對招標案卷副本作核實和比較，且不妨礙七月六日第

63/85/M號法令的規定。  

 

3.  對招標案卷的疑問  

3.1  對於招標文件的理解存有任何疑問，應最遲於 2018年 9月 7日（星期五）中

午十二時前以書面方式送交招標方案第 2.2條所指的體育局總部；體育局

不接受以郵寄方式遞交的查詢文件。  

3.2  第 3.1條所指的疑問，體育局將於 5個工作日內以書面方式解答。  

3.3  所有由體育局作出的解答、補充說明及改正的副本將加入招標案卷內，並

以公告形式公佈於體育局總部、澳門格蘭披治賽車大樓及上載於體育局網

頁（www.sport.gov.mo）下載區內免費下載，競投者有義務自行到上述地

點查閱。  

 

http://www.sport.gov.mo/
http://www.sport.gov.mo/


招標案卷  

___________________ 

附件 II - 招標方案  
 

第 2/16 頁 

4.  投標書的遞交  

4.1  投標書應由競投者或其合法代表於 2018年 9月 19日（星期三）中午十二時

前交到體育局總部，不接受以郵寄方式遞交的投標書。逾期遞交的投標書

不被接納。  

4.2  凡投標書內容有違招標案卷的任何規定或條文，或載有限制性條款，又或

報價不確實者，一律不予接納。  

4.3  價格應以阿拉伯數字標出，不得以其他文字或方式表述，否則將導致其投

標書不被接納。  

4.4  投標書的總價金應以阿拉伯數字及大寫標出；如兩者有差異，則以大寫數

字標出者為準。  

 

5.  開標  

5.1  開標將於 2018年 9月 21日（星期五）上午九時三十分，在體育局總部會議

室舉行。  

5.2  在開標中，將就投標書是否獲接納作決議：完全符合要求者獲接納、錯誤

可彌補者有條件被接納，但須在二十四小時內彌補該等缺陷；以及根據法

律，錯誤及遺漏無法補正者不予接納。  

 

6.  競投者的資格  

6.1  競投者必須已於澳門特別行政區財政局及 /或商業及動產登記局作本招標

所指服務之開業及 /或商業登記。  

6.2  是次招標服務不接受以合作經營方式的競投者參與投標。  

 

7.  投標書的形式  

7.1  招標方案第 10條所述的所有文件必須以澳門特別行政區任一正式語文撰

寫，可選用公司專用信箋或A4尺寸的普通紙張打字或電腦印出，也可使用

顏色相同的圓珠筆或墨水筆書寫；必須使用相同的字型或相同書寫筆法及

墨水，同時需字體端正、字跡清晰；不可有塗改、插行、間線或在字上劃

線。  



招標案卷  

___________________ 

附件 II - 招標方案  
 

第 3/16 頁 

7.2  招標方案第 10條所述的所有文件必須由容易被理解及有系統的文字、圖表

和資料文件組成。  

7.3  除按招標方案及其附件規定而必須簽名及加蓋公司印章的文件外，競投者

或其受權人尚須在第 10.1條及第 10.2條所述的其餘文件的每一頁上簡簽，

並加蓋公司印章以茲確認。由公共部門所發出的文件除外。  

7.4  倘第 7.3條所述文件由受權人簡簽或簽名時，尚須附上一份證明受權人具

備權限簽署組成投標書的文件以及全權處理及履行承諾的有效授權書正

本。  

7.5  違反上述第 7.1條、第 7.2條或第 7.4條的規定，又或出現與七月六日第

63/85/M號法令第二十四條或第二十九條第四款有抵觸的情況時，投標書

將不被接納。  

7.6  組成第 10.1條及第 10.2條所述的所有文件的每一頁上均須順序編上頁碼。

如文件沒有順序編上頁碼時，則由開標委員會即場蓋上頁碼以確定所提交

文件的總頁數。  

7.7  簽署第 10條所述文件的人士，必須為有權限代表競投者參與公開招標程序

以及簽署組成投標書文件的競投者代表。為有效核實簽署人的身份及權

限，其簽名必須與其有效的身份證明文件上的簽名式樣一致。如簽署式樣

不一致，則投標書將不被接納。  

 

8.  保留判給的權利  

8.1  倘評審標書委員會經討論後認為投標書報價較高者的經驗或服務條件較

佳，且具備符合澳門特別行政區最大利益的其他有利條件，判給實體保留

不向報價最低的競投者作判給的權利。  

8.2  判給實體保留不作判給的權利：  

a)  如競投者所提交的投標書內容沒有涵蓋所有地點、項目或服務時；  

b)  倘懷疑競投者之間串通，或投標書報價過高、服務質量未達標準，又

或因其他原因未符合要求時；  

c)  根據七月六日第 63/85/M號法令第十一條 d)項及第三十八條的規定。  

8.3  倘全部投標書或相對較理想的報價均遠高於預留的金額，判給實體可保留

只作部份判給或不作判給的權利。  

 



招標案卷  

___________________ 

附件 II - 招標方案  
 

第 4/16 頁 

9.  臨時保證金  

9.1  為參加招標及確保競投者準確且適時履行因提交投標書而承擔的義務，競

投者須於體育局總部財政財產處繳交MOP 64,000.00〈澳門幣陸萬肆仟元

正〉的現金、支票〈以體育基金為抬頭人〉，或以“體育基金”為抬頭人

的銀行擔保作為臨時保證金。  

9.2  以銀行擔保方式繳交的臨時保證金，必須由獲許可合法在澳門特別行政區

從事業務的銀行發出且其有效期不得少於 90日。  

9.3  當澳門特別行政區政府按照法律規定要求時，該銀行就即時提交第 9.1條

所述金額的全部款項。  

9.4  當競投者的投標書不被接納、投標書有效期屆滿後或與其他競投者訂立合

同時，將返還臨時保證金。  

9.5  獲判給者之臨時保證金，僅在繳付確定保證金後方獲退回或解除。  

9.6  在以下任一情況，臨時保證金將收歸於澳門特別行政區政府，但經證實屬

不可抗力情形除外：  

a)  獲判給者沒有按第 15.2條的期限繳交確定保證金；  

b)  獲判給者拒絕提供獲判給的服務；  

c)  獲判給者拒絕承擔投標書或已簽署的合同所應負之責任。  

 

10.  投標書文件  

10.1  競投者資格之文件：  

a)  載有競投者姓名，婚姻狀況及地址資料之聲明〈招標方案附件 IV-聲

明 (種  類  I)〉；如競投者為公司，聲明書內應說明公司的名稱、總公

司地址、與履行合同有關之分支機構名稱、行政管理機關據位人之姓

名、有權使公司承擔義務之其他人姓名、與成立公司及修改公司合同

有關之商業登記〈招標方案附件 IV-聲明  (種  類  II)〉；以上聲明須經

競投者或其合法代表簽署；  

b)  已繳交臨時保證金的證明文件：  

i)  由體育基金發出的繳交憑單正本；或  

i i)  由澳門特別行政區銀行機構簽發的銀行擔保正本，其有效期不能

較投標書的有效期短。  



招標案卷  

___________________ 

附件 II - 招標方案  
 

第 5/16 頁 

c)  經競投者或其合法代表簽署的聲明〈招標方案附件 II〉；  

d)  由財政局發出的“無欠稅紀錄證明文件”正本〈簽發有關證明文件需

時約 10個工作天〉；  

e)  社會保障基金發出之文件的正本，證明其對澳門特別行政區社會保障

之供款狀況合乎規範〈招標方案附件 III〉；  

f)  由財政局發出最近年度的“營業稅  –  徵稅憑單 (M/8格式 )”的副本；  

g)  經競投者或其合法代表簽署的聲明，聲明倘在是次招標中獲判給，將

全部僱用本地工人或獲准在獲判給公司工作的非本地勞工〈招標方案

附件V〉；  

h)  由商業及動產登記局最近三個月發出的“商業登記證明”正本。若屬

由受權人簽署，尚須附上一份證明受權人具備權限簽署組成投標書的

文件以及全權處理及履行承諾的有效授權書正本。如競投者為個人企

業主，可選擇遞交由財政局發出的“營業稅 -開業 /更改申請表 (M/1格

式 )”的副本或由商業及動產登記局最近三個月發出的“商業登記證

明”正本；  

i)  簽署是次投標文件的競投者或其合法代表的有效身份證明文件副本，

有關文件必須清楚附有簽名式樣，以便核對簽署人在各項文件的簽名。 

10.2  組成投標書之文件：  

a)  投標書〈招標方案附件 I〉；  

b)  招標案卷總目錄附件 IV-工作量清單及單價表，須列明每一項服務的單

價及總價格 (服務 I+服務 II+服務 III+服務 IV)，並以大寫及數字標示，金

額須以澳門幣定出，並須經競投者或其合法代表簽署及加蓋公司印章； 

c)  招標方案附件VI-經驗清單，須列明曾為各政府部門或私人機構所舉辦

的大型活動提供同類型的佈置服務清單，並指出判給人、服務時間、

該項活動的名稱及服務內容；並須經競投者或其合法代表簽署及加蓋

公司印章。  

10.3  文件遞交注意事項：  

10.3.1  第 10.1條 a)、 b)、 c)、 e)、 f)、 g)、 h)及 i )項為必須遞交文件，欠缺

任何一項文件的投標書將不被接納。  



招標案卷  

___________________ 

附件 II - 招標方案  
 

第 6/16 頁 

10.3.2  欠缺第 10.1條 d)項或所遞交的第 10.1條 a)、 b)、 c)、 e)、 f)、 g)、 h)

及 i)項文件內容有缺陷者，投標書只獲有條件地接納，競投者須自

知悉或收到通知之時起計 24小時內補交文件，否則投標書仍不予

接納。  

10.3.3  第 10.2條文件為必須遞交的文件，欠缺任何一項文件或任一文件

內容有缺陷的投標書將不被接納。  

10.3.4  如文件欠缺競投者或其合法代表的簽名、簡簽或公司蓋章時，投

標書只獲有條件地接納，競投者須自知悉或收到通知之時起計 24

小時內彌補該等缺陷，否則投標書仍不予接納。但不適用於招標

方案第 10.2條 a)項及 b)項文件。  

 

11.  投標書及其他文件的遞交模式  

11.1  招標方案第 10.1條「競投者資格之文件」應放入一密封並封上火漆之不透

明封套內，封套上應註明「文件」字樣，並註明競投者之姓名或公司名稱、

「第 65屆澳門格蘭披治大賽車–看台及賽道範圍佈置服務」及「體育局」

字樣。  

11.2  招標方案第 10.2條「組成投標書之文件」應放入另一密封並封上火漆之不

透明封套內，封套上應註明「標書」字樣，並註明競投者之姓名或公司名

稱、「第 65屆澳門格蘭披治大賽車–看台及賽道範圍佈置服務」及「體育

局」字樣。  

11.3  上述兩個封套應同時裝入第三個密封並封上火漆之不透明封套內，封套上

應註明競投者之姓名或公司名稱、「第 65屆澳門格蘭披治大賽車–看台及

賽道範圍佈置服務」及「體育局」字樣。  

11.4  沒有按招標方案第 11.1條至第 11.3條的方式遞交的投標書，一律不予接納。 

 

12.  投標書的有效期  

12.1  由開標之日起計 90日內，若沒有接到判給通知的競投者，終止保留相應投

標書的義務，而有關人士有權收回或解除其提供的臨時保證金。  

12.2  如 90日的期限終止時，沒有競投者要求收回或解除臨時保證金，則認為是

競投者默示許可延期，直到有第一份此類申請，但不可多於 60日。  



招標案卷  

___________________ 

附件 II - 招標方案  
 

第 7/16 頁 

12.3  上兩條所述的解除臨時保證金並不引致競投者喪失在投標中的位置，而全

部投標書保留被判給的條件。  

 

13.  競投者提供的解答澄清  

13.1  有關組成投標書的文件，競投者有義務向體育局作出有需要的澄清，以便

估計判給服務的良好技術性執行、價格條件或其他一般或局部性公共特殊

利益的保證。  

13.2  在審議投標書期間，倘體育局對於競投者的經濟和財政的實際情況或技術

能力有疑問時，可於判給之前，要求其遞交所有包括具有會計性質、對釋

疑不可少的文件或資料。  

13.3  在審議投標書期間，倘發現競投者所提交的招標方案第 10.2條 b)項的工作

量清單及單價表內有任何項目尚未填寫單價時，有關項目將以單價為零論

處，競投者必須就此提交相關確認聲明，不提交確認聲明的投標書將不被

接納。  

 

14.  評標準則及其所佔之比重  

14.1  評標準則及其所佔比重如下：  

評分項目  評分百分比  

投標書金額  50% 

製作期  30% 

同類型服務經驗  20% 

14.2  投標總金額是指競投者所報單價乘以招標中之工作量清單及單價表所載

相應項目得出之金額；如競投者所報之總金額不同於上述計算得出的結

果，則投標總金額將按工作量清單及單價表所載相應項目計算得出之金額

為準，競投者不得對之有異議，否則其投標書將視為無效。  

14.3  體育局根據各投標書內資料、按上述評標準則以及其所佔比重而判給。  

 

 

 



招標案卷  

___________________ 

附件 II - 招標方案  
 

第 8/16 頁 

15.  合同擬本、通知、判給及確定保證金  

15.1  最優投標書的競投者必須在收到合同擬本後 5天內對其提出意見，逾期而

不發表意見，則被視為同意該擬本。  

15.2  最優投標書的競投者會被通知獲判給，同時，應在 8天內提供確定保證金，

否則判給失效並喪失已提供的臨時保證金。  

15.3  確定保證金的金額為總判給金額 5%，可以現金存款、支票〈以體育基金

為抬頭人〉或法定銀行擔保〈以體育基金為抬頭人〉方式繳交。  

15.4  完成合同的所有服務及履行相關義務和責任後，獲判給者可以書面方式向

體育局申請取回已繳交的確定保證金。  

 

16.  印花稅及其他負擔  

16.1  最優投標書的競投者必須在被告知判給日起計 8日期限內，以法定金額的

印花貼在其所遞交的文件上。  

16.2  編製投標書包括提供保證金的費用皆由競投者負責。  

16.3  按照七月六日第 63/85/M號法令的規定，訂立合同的費用和其他開支皆由

最優投標書的競投者負責。  

 

17.  聲明異議  

17.1  如遺漏某些招標程序或過程進行時出現不當事情，競投者可向招標實體提

出聲明異議。  

17.2  聲明異議不具中止效力，且應根據七月六日第 63/85/M號法令第四條的規

定及期間內提出及作出決定。  

17.3  競投者可授權他人在出席開標會議及 /或在開標過程中作出必須的行為，

但受權人必須即場出示有效的授權書正本以核實其身份及權限。如受權人

未能即場出示有效的授權書時，開標會議不會因此而中斷。  

 

18.  訴願  

倘第 17 條所指的聲明異議被駁回時，則聲明異議人可向判給實體提起訴願，且

應根據七月六日第 63/85/M 號法令第五條的規定及期間內提起及作出決定。  

 



招標案卷  

___________________ 

附件 II - 招標方案  
 

第 9/16 頁 

19.  權限法院  

如立約雙方無法通過協商解決將來由合同產生的爭議或對合同條文理解的分歧，

則一概交由澳門特別行政區有權限的法院處理。  

 

20.  放棄境外法院的管轄權  

如獲判給者或其中一名成員為外國籍或其總部設於澳門特別行政區境外，獲判

給者須承認澳門特別行政區法院的專屬管轄權，服從澳門特別行政區法院對將

來倘出現的任何爭議或利益衝突作出的裁決，並放棄向澳門特別行政區境外的

任何法院提起訴訟。  

  



招標案卷  

___________________ 

附件 II - 招標方案  
 

第 10/16 頁 

附件  I 

投標書  

 

_______________________________________________________________（競投 者姓

名、婚姻狀況、職業及住址；又或公司名稱及地址），已在澳門特別行政區財政

局及 /或商業及動產登記局註冊，於獲悉在 2018年XX月XX日第XX期《澳門特別

行政區公報》第二組刊登之「第 65屆澳門格蘭披治大賽車–看台及賽道範圍佈

置服務」公開招標的公告後，茲聲明必定按照招標案卷的規定，並以下述金額

提供上述服務，有關金額是附於本投標書並與招標案卷附件 IV-工作量清單及單

價表內的金額相同，並作為其依據。  

 

 

2018年 _____月 _____日於澳門。  

簽名及蓋印： _____________________ 

     (簽署人姓名 ) 

 

備註：本擬本只作參考格式，競投者必須自行撰寫，否則按缺交文件論處。  

  



招標案卷  

___________________ 

附件 II - 招標方案  
 

第 11/16 頁 

附件  II 

聲明  

 

____________________________________________（競投者姓名、婚姻狀況、職業

及住址；又或公司名稱及地址），就「第 65屆澳門格蘭披治大賽車–看台及賽道

範圍佈置服務」公開招標，茲聲明如下：  

-  倘獲判給，承諾繳交確定保證金；  

-  倘獲判給，承諾按投標書內之報價、條件、許諾，以及按招標案卷的規

定提供服務；  

-  聲明與是次公開招標有關的一切行為、提供的服務，以至與全部結算有

關的事宜，以及當出現任何爭議時，放棄由其他地區的法院審理，一概

適用澳門特別行政區現行法例及交由澳門特別行政區法院管轄；  

-  如競投者或其中一名成員為外國籍或其公司總部設於澳門特別行政區

境外，獲判給後須承認澳門特別行政區法院的專屬管轄權，服從澳門特

別行政區法院對將來倘出現的任何爭議或利益衝突作出的裁決，並放棄

向澳門特別行政區境外的任何法院提起訴訟。  

 

2018年 _____月 _____日於澳門。  

簽名及蓋印： ______________________ 

      (簽署人姓名 ) 

 

備註：本擬本只作參考格式，競投者必須自行撰寫，否則按缺交文件論處。  

 

 

 



招標案卷  

___________________ 

附件 II - 招標方案  
 

第 12/16 頁 

附件  III 

“社會保障基金 ”證明文件模式  

（模式只供參考，競投者須前往社會保障基金申請）  

 

證明書編號      

 

茲聲明          （公司名稱），位於    

      （地址），供款人編號    ，從    年  月

起至   年   月止在社會保障基金均有繳納供款，現隨證明書附上該公司

之供款記錄及其所供款僱員之數目。  

 

本證明書共有  頁，每頁均蓋上鋼印及簡簽，並須貼有印花稅票。  

 

2018年 _____月 _____日於澳門。  

簽名及蓋印：      

 

  



招標案卷  

___________________ 

附件 II - 招標方案  
 

第 13/16 頁 

附件  IV 

聲明（種  類  I）  

 

______________________________________________（競投者姓名）， _________

（婚姻狀況），居於澳門 _____________________________________________（地址），

現聲明承擔由體育局舉行之「第 65 屆澳門格蘭披治大賽車–看台及賽道範圍佈

置服務」公開招標所遞交投標書之一切責任。  

  

另聲明所提交的一切文件均屬真確，並無虛假。  

 

2018年 _____月 _____日於澳門。  

簽名及蓋印： ______________________ 

     (簽署人姓名 ) 

 

 

備註：本擬本只作參考格式，競投者必須自行撰寫，否則按缺交文件論處。  

 

  



招標案卷  

___________________ 

附件 II - 招標方案  
 

第 14/16 頁 

附件  IV 

聲明（種類  II）  

 

 ___________________________________________（公司名稱），總公司設於澳門

___________________________________________________________（地址），與履行合

同有關之分支機構為：________________________________________（名稱），行政管

理機關據位人之姓名：_______________________________________，有權使公司承擔

義務之其他人姓名： ______________________________，與成立公司及修改公司合

同 有 關 之 商 業 登 記 載 於 商 業 及 動 產 登 記 局 內 ， 登 記 編 號 ：

_______________________________________，登記於第 __________________號簿冊第

_____________頁內，現聲明承擔由體育局舉行之「第 65 屆澳門格蘭披治大賽車–

看台及賽道範圍佈置服務」公開招標所遞交投標書之一切責任。  

  

另聲明所提交的一切文件均屬真確，並無虛假。  

 

2018年 _____月 _____日於澳門。  

簽名及蓋印： ______________________ 

     (簽署人姓名 ) 

 

備註：本擬本只作參考格式，競投者必須自行撰寫，否則按缺交文件論處。  

  



招標案卷  

___________________ 

附件 II - 招標方案  
 

第 15/16 頁 

附件  V 

聲明  

 

_________________________________________________（競投者姓名、婚姻狀況、

職業及住址；又或公司名稱及地址），茲聲明倘在「第 屆澳門格蘭披治大賽

車 看台及賽道範圍佈置服務」公開招標中獲判給，承諾將全部僱用本地工人

或獲准在獲判給公司工作的非本地勞工。  

 

2018年 _____月 _____日於澳門。  

簽名及蓋印： ______________________ 

     (簽署人姓名 ) 

 

備註：本擬本只作參考格式，競投者必須自行撰寫，否則按缺交文件論處。  

 

  



招標案卷  

___________________ 

附件 II - 招標方案  
 

第 16/16 頁 

附件  VI 

經驗清單  

 

曾為各政府部門或私人機構所舉辦的大型活動提供的同類型佈置服務 (如：排版、

製作及安裝服務 ) (最多 20 個紀錄 ) 

 判給人  
服務時間  

(日/月/年) 
活動名稱  

服務內容  

(內容：負責項目及有關數量) 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

2018年 _____月 _____日於澳門。  

簽名及蓋印： ______________________ 

     (簽署人姓名 ) 

備註：本擬本只作參考格式，競投者必須自行撰寫，否則按缺交文件論處。  



招標案卷  

____________________ 

附件 III - 承投規則  

 
 

第 1/4 頁 

第 27/ID/2018 號公開招標  

「第 65 屆澳門格蘭披治大賽車–看台及賽道範圍佈置服務」 

 

1.  適用法律及規範  

1.1  獲判給者須遵守招標案卷及合同的規定。  

1.2  如上款所述的文件有任何遺漏之處，均應遵守七月六日第 63/85/M 號法

令及澳門特別行政區其他現行適用的法律。  

1.3  獲判給者須切實遵守其他現行及與服務相關的規範。  

1.4  在不影響合同的規定下，獲判給者還須遵守適用於其所提供的服務之規

例、官方機關認可的規格和文件，以及生產商或專利實體的指引。  

 

2.  罰款  

2.1  若獲判給者不履行或未臻完善地履行合同規定的任何義務，體育局將向

獲判給者發出警告信。當發出兩次警告信後，獲判給者仍未履行或未臻

完善地履行合同規定的義務，須按以下規定繳付罰款：  

a)  倘獲判給者未能按已定的期限提供是次服務，體育局將有權對獲判

給者的每一項延誤按每日科處 MOP 2,000.00〈澳門幣貳仟元正〉的

罰款，除非獲判給者預先得到該體育設施負責人批准。  

b)  倘獲判給者所提供的物品與招標案卷總目錄附件 IV-工作量清單及

單價表及附件 V-技術規範的要求不符，體育局將有權對獲判給者的

每一項不符要求的物品按每日科處 MOP 2,000.00〈澳門幣貳仟元正〉

的罰款，除非獲判給者預先得到該體育設施負責人批准。  

2.2  在進行任何科處前，體育局將以書面方式通知獲判給者，並明確說明有

關原因、繳付期以及作出退款的條件。  

2.3  上述罰款不適用於經適當解釋的不可抗力情況。  

 

 

 

 



招標案卷  

____________________ 

附件 III - 承投規則  

 
 

第 2/4 頁 

3.  解除合同  

3.1  體育局可因下列任何一種情況單方面解除合同，但必須提前以書面方式

通知獲判給者：  

a)  如獲判給者沒有履行所承擔義務的任何一項或沒有按時履行所承擔

義務；  

b)  獲判給者未經體育局事先書面許可，將合同全部或部分義務及責任

轉讓給第三者；  

c)  獲判給者沒有盡責地履行其所應承擔的義務。  

3.2  若獲判給者不遵守上述規定而導致體育局單方面解除合同時，則獲判給

者無權向體育局追回已支付的款項。  

3.3  若獲判給者不遵守合同的任何規定，體育局有權單方面解除合同、沒收

獲判給者的確定保證金，這不妨礙體育局就損失和損害對獲判給者提出

的訴訟。  

3.4  雙方協議解除合同  

雙方可透過協議隨時解除合同，而透過協定解除合同之效果應在同一協議內

定出。提出解除合同的一方必須自解除合同生效之日起計最少提前三十 (30)

個工作天以書面方式通知對方。  

 

4.  獲判給者的義務及責任  

4.1  通知義務：  

a)  由於任何可歸責於第三者的事實而導致服務延誤，由獲悉事件發生

日起計 5 日內，獲判給者應以書面向體育局報告，以便體育局在其

能力範圍內採取措施；  

b)  如果任何在服務範圍內實施的工作容易損害或干擾某一公共利益服

務時，獲判給者當知悉或必須知悉時，在此工作開始之前通知體育

局這個事實，以便其對提供服務的特許實體或營運者採取認為必要

的措施。  

4.2  執行技術規範：  

a)  在認識到技術規範、體育局的指令、通告及通知上出現錯漏時，獲

判給者應通知體育局；  



招標案卷  

____________________ 

附件 III - 承投規則  

 
 

第 3/4 頁 

b)  如未有遵守上項之義務，而又證實獲判給者故意或過失地以與正常

的工藝規則不符的方式行為時，由此錯漏引致的後果皆由獲判給者

負責；  

c)  獲判給者是唯一對執行技術規範出現的錯誤或缺漏承擔責任的人。  

4.3  購置保險：  

a)  在服務完結前，因工作的方式，獲判給者的工作人員或其分判商、

供應商及包工的行為，不當的行為或服務、元件及設備欠缺安全措

施而導致第三者的損害，而損害的原因可歸罪於獲判給者，並非服

務本身的性質引致，獲判給者應負責維修及賠償；  

b)  獲判給者須以投保人名義為本服務向澳門特別行政區政府認可之保

險公司購置保險，有關保險必須在接獲判給通知後七天內完成購買

程序，以及將保單副本送交體育局存檔；  

c)  保險的有效期應為三十 (30)天，體育局將另行通知保險的開始日期

及結束日期；  

d)  該保險對第三者損傷賠償金額，包括人及財產之損傷，每次意外賠

償上限不得少於 MOP 500,000.00〈澳門幣伍拾萬元正〉，而全期之

總賠償金額則不應設有任何上限。  

4.4  分判商及包工的協議  

列在合同的所有工作的責任，除非經適當批准的部份轉移，否則，不論提供

服務者是誰，皆屬於獲判給者，任何為獲判給者工作或與獲判給者協議的分

判商或包工，體育局概不承認。  

 

5.  獲判給者受僱的工作人員  

5.1  獲判給者須對受僱提供本服務的工作人員的專業技能及紀律方面負

責。  

5.2  工作意外、職業病及人員安全：  

a)  按照經第 12/2001 號法律、第 48/2006 號行政命令、第 6/2007

號法律及第 89/2010 號行政命令修改的八月十四日第 40/95/M 號

法令的規定，獲判給者要遵守關於工作中所僱用人員的工作意外

及職業病的現行法律及法規，並承擔由此引起的責任；  



招標案卷  

____________________ 

附件 III - 承投規則  

 
 

第 4/4 頁 

b)  獲判給者須對其僱用人員的工作意外及職業病負責，並將此責任

轉移到一家保險公司，且在工作開展前及尚體育局或其代表要求

時，提交相應保險單；  

c)  保險單中要有註明保險公司承諾保持其有效期直至合同服務完

竣的條款，或在拒絕接受這期限時，其有效期只能在通知體育局

後三十 (30)日終止。  

 

6.  支付獲判給者  

6.1  服務總金額為載於獲判給者提交的投標書中的金額，但當工作出現增加

或減少時，該金額得在實際提供服務後修訂。  

6.2  獲判給者完成服務及向體育局遞交發票後，須經體育局核實無誤後才獲

支付。  

6.3  獲判給者負責支付，倘體育局需要為保障本招標的服務而從他人獲取的

服務費用。  

 

 



招標案卷  

_______________________ 

附件 IV - 工作量清單  

及單價表  

第 1/13 頁 

第 27/ID/2018 號公開招標  

「第 65 屆澳門格蘭披治大賽車–看台及賽道範圍佈置服務」  

 

項目  服務內容  澳門幣  

服務 I  地點：大看台及水塘看台  小計：   

服務 II 地點：葡京看台  小計：   

服務 III 地點：賽道範圍  小計：   

服務 IV 
地點：港澳碼頭行人天橋及臨時行人天

橋  
小計：   

服務總費用  (服務 I+服務 II+服務 III+服務 IV) 

(阿拉伯數字 )： ____________________________________________ 
 

服務總價用  (服務 I+服務 II+服務 III+服務 IV) 

(大寫 )：澳門幣 _______________________________________________ 
 

 

2018年 _____月 _____日於澳門。  

簽名及蓋印： ______________________ 

     (簽署人姓名 ) 

 

 

備註：本擬本只作參考格式，競投者必須自行撰寫，否則按缺交文件論處。  

 

  



招標案卷  

_______________________ 

附件 IV - 工作量清單  

及單價表  

第 2/13 頁 

公開招標  

「第 65 屆澳門格蘭披治大賽車–看台及賽道範圍佈置服務」  

 

服務 I：地點一 (大看台及水塘看台 ) 

項目 內容  物料  地點  呎吋  數量  
單價  

(澳門幣 )  

總價  

(澳門幣 )  

1 

 

噴畫布 (白色) 
大看台及水塘

看台通道天花 
460cm(w) x 450cm(h) 40 

    

2 

 

 

噴畫布  

大看台–前 7500cm(w) x 200cm(h) 1 
    

大看台–後 1100cm(w) x 200cm(h) 7 
    

大看台–側 800cm(w) x 100cm (h) 2 
    

大看台–側 600cm(w) x 400cm (h) 2 
    

大看台–入口 450cm(w) x 300cm(h) 6 
    

3 

 

噴畫布 大看台 600cm(w) x 230cm (h) 1 

    

4 

 

 

噴畫布 (雙面) 

（金屬安裝架

由體育局提供

及由獲判給者

安裝） 

水塘看台入口 

x 1 組 

大看台入口 x 

1 組 

300cm(w) x 200cm(h) 2 組 

  

  

5 

 

噴畫布 (雙面) 

（金屬安裝架

由體育局提供

及由獲判給者

安裝） 

大看台公共洗

手間前方 
1200cm(w) x 330cm(h) 2 組 

    

6 

 

珍珠板+貼紙 大看台 60cm(w) x 50cm(h) 20 

    

7 

 

PVC+貼紙 大看台 90cm(w) x 30cm(h) 50 

    

 

 



招標案卷  

_______________________ 

附件 IV - 工作量清單  

及單價表  

第 3/13 頁 

項目 內容  物料  地點  呎吋  數量  
單價  

(澳門幣 )  

總價  

(澳門幣 )  

8 

 

PVC+貼紙 大看台 90cm(w) x 30cm(h) 50 

    

9 

 

PVC+貼紙 
大看台公共洗

手間後方 
150cm(w) x 120cm(h) 1 

    

10 

 

 噴畫布+木架 

(需包底封側) 

大看台近嘉賓

廂位置 
480cm(w) x 200cm(h) 1 

  

 

11 

 

噴畫布+木架 

(封側) 
大看台入口 300cm(w) x 300cm(h) 2 組 

  

 

12 

 
噴畫布+木架 

(雙面) 
天橋 391cm(w) x 70cm(h) 2 組 

  

 

13 

 

噴畫布+木架 

(雙面) 
天橋 330cm(w) x 85cm(h) 1 組 

  

 

14 

 

珍珠板+貼紙 貴賓看台 150cm(w) x 90cm(h) 15 

  

 

15 

 

珍珠板+貼紙 貴賓看台 

290cm(w) x 180cm(h) 2 
  

 

250cm(w) x 180cm(h) 2 
  

 

16 

 

珍珠+貼紙(金

屬安裝架由體

育局提供) 

貴賓看台 100cm(w) x 200cm(h) 12 

  

 

17 

 

 
透明貼紙 貴賓看台 190cm(w) x 10cm(h) 14 

 

 

 

 

 

 

 



招標案卷  

_______________________ 

附件 IV - 工作量清單  

及單價表  

第 4/13 頁 

項目 內容  物料  地點  呎吋  數量  
單價  

(澳門幣 )  

總價  

(澳門幣 )  

18 

 

 

噴畫布+木架 貴賓看台 200cm(w) x 200cm(h) 2 

  

  

19  

 

噴畫布 (金屬

圍板由體育局

安裝) 

大看台 

2700cm(w) x 244cm(h) 1     

180cm(w) x 244cm(h) 2     

770cm(w) x 244cm(h) 1     

20  

 

噴畫布+木架 

(需封側) 
嘉賓廂 

340cm(w) x 275cm(h) 2     

610cm(w) x 245cm(h) 1     

390cm(w) x 245cm(h) 1     

珍珠板+貼紙 嘉賓廂 80.5cm(w) x 26.3cm(h) 1     

21 

 

噴畫布/貼紙 

(雙面)  

(木圍板由體育

局安裝) 

大看台梯間 

665cm(w) x 244cm(h) 1 組     

820cm(w) x 244cm(h) 1 組     

334cm(w) x 244cm(h) 1 組     

22 

 

噴畫布/貼紙  

(木圍板由體育

局安裝) 

大看台梯間 132cm(w) x 244cm(h) 1     

23 

 

珍珠板+貼紙 傳媒直播室 25cm(w) x 25cm(h) 40     

24 

 

噴畫布+木架 貨倉入口 153cm(w) x 80cm(h) 1     

25 

 

貼紙 貴賓看台 

517cm(w) x 217cm (h) 1     

133cm(w) x 217cm (h) 1     

217cm(w) x 217cm (h) 1     

615cm(w) x 217cm (h) 1     

 

 

 

 



招標案卷  

_______________________ 

附件 IV - 工作量清單  

及單價表  

第 5/13 頁 

項目 內容  物料  地點  呎吋  數量  
單價  

(澳門幣 )  

總價  

(澳門幣 )  

26 

 

珍珠板+貼紙 

大看台貴賓區

及評述員室 
25cm(w) x 25cm(h) 12     

大看台公共洗

手間 
50cm(w) x 50cm(h) 8     

大看台公共洗

手間 
70cm(w) x 70cm(h) 2     

27 

 

珍珠板+貼紙 

大看台、水塘

看台、入口及

逃生地圖 

A3 200     

28 

 

珍珠板+貼紙 

嘉賓廂, 貴賓

區、貴賓看

台、評述員室

及傷殘人士位

置 

A4 200     

29 --- 珍珠板+貼紙 
大看台、水塘

看台及入口 
A2 100     

30 --- 珍珠板+貼紙 

嘉賓廂、貴賓

區、貴賓看台

及評述員室 

60cm(w) x 42cm(h) 10     

31 

 

貼紙 貴賓區鐵柱 

56cm(w) x 217cm(h) 1     

56cm(w) x 220cm(h) 14     

16cm(w) x 220cm(h) 14     

155cm(w) x 220cm(h) 1     

32 

 

 
噴畫布+木架 

VIP 帳蓬冷氣

位 
560cm(w) x 176cm(h) 1 

    

33 

 噴畫布 (雙面) 

(金屬安裝架由

體育局提供及

由獲判給者安

裝) 

水塘看台入口 1540cm(w) x 200cm(h) 1 組 

    

34 

 

噴畫布 (雙面) 

(金屬安裝架由

體育局提供及

由獲判給者安

裝) 

水塘看台入口 

2813cm(w) x 190cm(h) 1 組 

    
 

2267cm(w) x 190cm(h) 1 組 

    



招標案卷  

_______________________ 

附件 IV - 工作量清單  

及單價表  

第 6/13 頁 

項目 內容  物料  地點  呎吋  數量  
單價  

(澳門幣 )  

總價  

(澳門幣 )  

35 

 

噴畫布+木架 
水塘看台入

口 
300cm(w) x 250cm(h) 1 

    

36 

 

噴畫布  
水塘看台入

口 
70cm(w) x 170cm(h) 1 

    

37 

 

PVC+貼紙 (金

屬安裝架由體

育局提供) 

水塘看台入

口–水龍頭

箱 

46cm(w) x 80cm(h) 1 
    

50cm(w) x 80cm(h) 1 
    

50cm(w) x 107cm(h) 1 
    

70cm(w) x 50cm(h) 2 
    

38 

 

噴畫布  

(金屬安裝架由

體育局提供及

由獲判給者安

裝) 

水塘看台入

口 
377cm(w) x 207cm(h) 1 

    

39 

 

噴畫布 (雙面) 

(金屬安裝架由

體育局提供及

由獲判給者安

裝) 

水塘看台入

口 
600cm(w) x 200cm(h) 2 組 

    

40 

 

噴畫布 水塘看台 1100cm(w) x 150cm (h) 1 

    

41 

 

噴畫布  

看台後方 105m(w) x 2m(h) 2 
    

水塘 A1 看

台側 
10m(w) x 2m (h) 2 

    

水塘 A2 看

台前後 
53m(w) x 2m(h) 2 

    

水塘 A1 看

台通道兩側 
53m(w) x 2m(h) 2 

    

水塘 A1 看

台通道頂 
53m(w) x 3.08m(h) 1 

    

水塘 A2 看

台側 
10m(w) x 6m (h) 4 

    

水塘 A1 及

A2看台入口 
3m(w) x 3m(h) 15 

    

  



招標案卷  

_______________________ 

附件 IV - 工作量清單  

及單價表  

第 7/13 頁 

項目 內容  物料  地點  呎吋  數量  
單價  

(澳門幣 )  

總價  

(澳門幣 )  

42 

 

噴畫布 

(金屬安裝架由

體育局提供) 

水塘看台 

454cm(w) x 444cm(h) 1 
    

568cm(w) x 444cm(h) 1 

    

43 

 

噴畫布 (雙面) 

(金屬安裝架由

體育局提供) 

水塘看台頂 

766cm(w) x 100cm(h) 2   
  

1280cm(w) x 100cm(h) 6 
    

44 

 

珍珠板+貼紙 水塘看台 90cm(w) x 30cm(h) 10 

    

45 

 

PVC+貼紙 水塘看台 90cm(w) x 30cm(h) 50 

    

46 

 

珍珠板+貼紙 水塘看台 60cm(w) x 50cm(h) 20 

    

47 

 

彈性布 鐵欄 100cm(w) x 150cm(h) 150 
  

48 - - -  珍珠板＋貼紙  - - -  A3 2 0 0   

49  - - -  珍珠板＋貼紙  - - -  A4 2 0 0   

50  - - -  
彩色打印 +  

過膠  
- - -  A3 2 0 0   

51  - - -  
彩色打印 +  

過膠  
- - -  A4 2 0 0   

52  - - -  

-  絲印旗  

-  印製六個款

式或以上  

- - -  144cm(w) x 96cm(h) 1 0   

總價 (阿拉伯數字 )： ____________________________________________    

總價 (大寫 )：澳門幣 _____________________________________    

製作期  (統一以確認設計稿件後的天數計算 )： ____________天  

2018 年 _________月 ________日  

簽名及蓋印： ______________________ 

     (簽署人姓名 ) 



招標案卷  

_______________________ 

附件 IV - 工作量清單  

及單價表  

第 8/13 頁 

服務 II：地點二 (葡京看台 ) 
 

項目 內容  物料  地點  呎吋  數量  
單價  

(澳門幣 )  

總價  

(澳門幣 )  

1 

 

珍珠板+貼紙 
葡京行人

隧道 
240cm(w) x 80cm(h) 1 

  

  

  

  

2 

 

 

珍珠板+貼紙 葡京看台 122cm(w) x 122cm(h) 20 

    

3 

  

珍珠板+貼紙 

葡京酒店

停車場出

口 

230cm(w) x 105cm(h) 1 

    

310cm(w) x 156cm(h) 1 

    

4 

 

 
PVC 

葡京酒店

停車場出

口 

150cm(w) x 100cm(h) 2 

    

噴畫布  
葡京看台

入口 
308cm(w) x 160cm(h) 2 

    

5 

 

珍珠板+貼紙 葡京看台 42cm(w) x 60cm(h) 30 

    

6 

 

噴畫布+木架 

(雙面) 

葡京行人

隧道 
200cm(w) x 244cm(h) 4 組 

    

  



招標案卷  

_______________________ 

附件 IV - 工作量清單  

及單價表  

第 9/13 頁 

項目 內容  物料  地點  呎吋  數量  
單價  

(澳門幣 )  

總價  

(澳門幣 )  

7 

 

噴畫布+木架 

(雙面) 
葡京看台 200cm(w) x 305cm(h) 10 組 

    

8 

 

 

噴畫布+木架 

(雙面) 

財神行人

隧道 

325cm(w) x 245cm(h) 1 組 

    

325cm(w) x 220cm(h) 1 組 

    

285cm(w) x 70cm (h) 1 組 

    

9 

 

網布 

(金屬安裝架

由體育局提

供) 

葡京彎逃

生出口 
270cm(w) x 235cm(h) 6 

    

10 

 

 

噴畫布  
葡京彎攝影

台 

1350cm(w) x 275cm(h) 1 

    

465cm(w) x 88cm (h) 1 

    

220cm(w) x 84cm (h) 1 
    

730cm(w) x 115cm (h) 1 

    

11 

 

噴畫布  

(金屬安裝架由

體育局提供) 

葡京彎 300cm(w) x 240cm (h) 12 

    

 



招標案卷  

_______________________ 

附件 IV - 工作量清單  

及單價表  

第 10/13 頁 

項目 內容  物料  地點  呎吋  數量  
單價  

(澳門幣 )  

總價  

(澳門幣 )  

12 

 

 

珍珠板+貼紙 葡京看台 60cm(w) x 60cm(h) 60 

    

13 

 

珍珠板+貼紙 洗手間 80cm(w) x 30cm(h) 40 

    

14 

 

 

 

噴畫布(白色) 

葡京看台–

通道頂 

628cm(w) x 257cm(h) 4 
    

514cm(w) x 314cm(h) 1 
    

1186cm(w) x 314cm(h) 4 
    

1185cm(w) x 314cm(h) 1 
    

1021cm(w) x 257cm(h) 2 
    

1958cm(w) x314cm(h) 1 
    

葡京看台–

通道側 

2000cm(w) x 200cm(h) 2 
    

4100cm(w) x 200cm(h) 1 
    

3400cm(w) x 200cm(h) 1 
    

1186cm(w) x 200cm(h) 4 
    

1185cm(w) x 200cm(h) 1 
    

514cm(w) x 200cm(h) 1 
    

235cm(w) x 200cm(h) 12 
    

393cm(w) x 200cm(h) 4 
    

噴畫布(印刷) 葡京看台 10000cm(w) x 200cm(h) 1 
    

  



招標案卷  

_______________________ 

附件 IV - 工作量清單  

及單價表  

第 11/13 頁 

項目 內容  物料  地點  呎吋  數量  
單價  

(澳門幣 )  

總價  

(澳門幣 )  

14 

(續上) 

 

噴畫布(印刷) 

葡京看台 

2000cm(w) x 200cm(h) 1 
    

4100cm(w) x 200cm(h) 1 
    

3400cm(w) x 200cm(h) 1 
    

葡京看台–

兩側 

2500cm(w) x 1000cm(h) 2 
    

580cm(w) x 200cm(h) 2 
    

335cm(w) x 200cm(h) 2 
    

15 

 

 

噴畫布+木架 

澳門港澳

碼頭、水

塘、葡京酒

店及星際

酒店 

635cm(w) x270cm(h) 8 
    

280cm(w) x250cm(h) 8 
    

280cm(w) x170cm(h) 8 
    

澳門港澳

碼頭–頂 
635cm(w) x280cm(h) 1 

    

PVC+貼紙 

碼頭、水

塘、葡京酒

店及星際

酒店 

610cm(w) x50cm(h) 8 
    

610cm(w) x60cm(h) 8 
    

330cm(w) x40cm(h) 8 
    

16 

 

 
噴畫布+木架 

(需開通風口

氣孔) 

售賣亭 250cm(w) x180cm(h) 3 

    

噴畫布+木架 售賣亭 250cm(w) x 50cm(h) 3 
    

17 

 

珍珠板+貼紙 售賣亭 

200cm(w) x 135cm(h) 2 
    

200cm(w) x 30cm(h) 2 
    

200cm(w) x 50cm(h) 2 
    

100cm(w) x 30cm(h) 4 

    

  



招標案卷  

_______________________ 

附件 IV - 工作量清單  

及單價表  

第 12/13 頁 

項目 內容  物料  地點  呎吋  數量  
單價  

(澳門幣 )  

總價  

(澳門幣 )  

18 

 

 

珍珠板+貼紙 葡京看台 280cm(w) x 60cm(h) 2 

    

19 

 

珍珠板+貼紙 
葡京看台

入口 
200cm(w) x 200cm(h) 1 

    

20 

 

彈性布 鐵欄 100cm(w) x 150cm(h) 150 

    

21  - - -  珍珠板＋貼紙  - - -  A3 2 0 0   

22 - - -  珍珠板＋貼紙  - - -  A4 2 0 0   

23 - - -  
彩色打印 +  

過膠  
- - -  A3 2 0 0   

24 - - -  
彩色打印 +  

過膠  
- - -  A4 2 0 0   

總價 (阿拉伯數字 )： __________________________________________    

總價 (大寫 )：澳門幣 ___________________________________    

 

製作期  (統一以確認設計稿件後的天數計算 )： ____________天  

 

2018 年 _________月 ________日  

 

簽名及蓋印： ____________________ 

     (簽署人姓名 ) 

 

  



招標案卷  

_______________________ 

附件 IV - 工作量清單  

及單價表  

第 13/13 頁 

服務 III：地點三 (賽道範圍 ) 
 

項目  地點  呎吋  數量  
單價  

(澳門幣 )  

總價  

(澳門幣 )  

1 
清潔、安裝及拆卸由體育局提供的原有賽

道圍欄橫額  
20m(w) x 1.35m(h) 200     

2 製作、安裝及拆卸全新的賽道圍欄橫額  20m(w) x 1.35m(h) 250     

3 卓公亭升降機 4 樓 (噴畫布 +金屬架 )  3m(w) x 3m(h) 1     

總價 (阿拉伯數字 )： __________________________________________    

總價 (大寫 )：澳門幣 ___________________________________  

 

製作期  (統一以確認設計稿件後的天數計算 )： ____________天  

2018 年 _________月 ________日  

簽名及蓋印： ___________________ 

     (簽署人姓名 ) 

 

服務 IV：地點四 (港澳碼頭行人天橋及臨時行人天橋 ) 
 

項目 地點  呎吋  數量  
單價  

(澳門幣 )  

總價  

(澳門幣 )  

澳門港澳碼頭至海立方行人天橋  

1 
清潔、安裝及拆卸由體育局提供的原有圍

欄橫額  
20m(w) x 2m(h) 30     

2 製作、安裝及拆卸全新的圍欄橫額  20m(w) x 2m(h) 40     

葡京彎附近的臨時行人天橋  

3 製作、安裝及拆卸全新的圍欄橫額  4m(w) x 2.5m(h) 40     

總價 (阿拉伯數字 )： _________________________________________    

總價 (大寫 )：澳門幣 __________________________________ 

  

製作期  (統一以確認設計稿件後的天數計算 )： ____________天  

2018 年 _________月 ________日  

簽名及蓋印： _____________________ 

     (簽署人姓名 ) 



招標案卷  

___________________ 

附件 V - 技術規範  

  

第 1/3 頁 

第 27 號 /ID/2018 號公開招標  

「第 65 屆澳門格蘭披治大賽車–看台及賽道範圍佈置服務」  

 

1.  服務地點  

1.1  服務 I：大看台及水塘看台。  

1.2  服務 II：葡京看台。  

1.3  服務 III：賽道範圍。  

1.4  服務 IV：港澳碼頭行人天橋及臨時行人天橋。  

 

2.  服務期  

佈置服務自收到判給通知翌日起計 3 天後開始直至 2018 年 12 月 15 日止。  

 

3.  服務要求  

3.1  根據招標案卷總目錄附件 IV-工作量清單及單價表中所列之項目為看台

及賽道範圍提供相關項目的排版、製作、安裝及拆卸服務。  

3.2  看台及賽道範圍的基建工程約於 11 月初完成，所有於看台面向公眾的

項目需按體育局要求於 7 天內完成安裝，其餘項目須於 2018 年 11 月 12

日或之前完成安裝。  

3.3  臨時行人天橋基建工程約於 11 月初完成，獲判給者必須於現場覆實尺

寸，方可進行任何製作，所有佈置需於 11 月 12 日完成安裝。  

3.4  獲判給者必須安排一工作團隊（包括一名組長）於 2018 年 11 月 15 日

至 18 日期間提供每天二十四小時待命服務，負責進行緊急維修工作。

特別是賽道圍欄佈置安裝位置，可能受賽事進行期間引致的強勁風速而

影響，獲判給者必須隨時待命及安排緊急維修工作。  

 

 



招標案卷  

___________________ 

附件 V - 技術規範  

  

第 2/3 頁 

3.5  賽道範圍的佈置安裝要求：  

i)  賽道上所有行車及行人路口位置左右兩側各 4m位置之佈置必須

於 11月 14日 20:00開始及於 11月 15日 3:00前完成安裝；  

i i)  賽道上所有工作人員位置左右兩側各 2m位置不需安裝任何佈

置。  

3.6  賽道範圍的佈置拆卸要求：  

i)  於最後賽事日 (18/11/2018)完成後，必須於當晚拆卸位於賽車大

樓至蜆殼油站一帶馬路兩旁每邊 4米的所有佈置；  

i i)  於 2018年 11月 20日前，必須完成友誼大馬路一帶馬路兩旁的所

有佈置的拆卸；  

i ii)  於 2018年 11月 23日前，必須完成所有佈置的拆卸。  

 

4.  獲判給者的責任  

4.1  獲判給者需負責由貨倉取出相關橫額及安裝架、進行清潔及將之運送至

體育局指定的地點，並於相關地點進行安裝及固定橫額。  

4.2  倘需在賽事日進行安裝工作時，獲判給者應確保有足夠人員跟進所有工

作，並需經體育局確認後方視為完成。  

4.3  由於澳門格蘭披治大賽車的特殊性及不同的安全要求，可能出現服務計

劃修改或重新調整的情況，為此，獲判給者必須在指定限期安排調整，

以確保服務能按時完成。  

4.4  於賽事完畢後，獲判給者必須於指定時間內將有關物料拆除，並按體育

局要求搬運及存倉。確保所有用作安裝的螺絲釘及鋼索等物料被移除，

以及清理現場及將之完全回復至原貌。  

4.5  獲判給者需協調所有臨時架構的拆卸，檢查物料及儲存，並於 2018 年

12 月 14 日前向體育局提交倉存分配清單。  

4.6  獲判給者須於 2018 年 12 月 14 日前，向體育局提供有關佈置記錄資料

之電腦檔案（內容包括：安裝位置之相片、設計、質料、尺寸、數量）。  

 



招標案卷  

___________________ 

附件 V - 技術規範  

  

第 3/3 頁 

5.  其他要求  

5.1  服務總價格須包括：從貨倉取出橫額及安裝架、清潔及將之運送至體育

局指定的地點進行安裝，並於賽事完畢後將有關物料拆除及按要求運輸

回貨倉及存倉。  

5.2  如物料在展示期間有損耗，獲判給者負責有關物料的維修。  

5.3  獲判給者應選用噴畫布料製作橫額，並需選用較輕便、堅固及安全的安

裝物料，減少大重量支架佈置，所安放物料必須安裝牢固（索帶或固定

物料強度足夠），避免鬆脫跌落。  

5.4  獲判給者需注意天氣變化，尤其大風的情況，加強對安裝物料的鞏固性。

於安裝及拆除佈置期間，需樹立警告標示，並用鐡馬或圍繩將危險區隔

離，安排適當保安人員駐場，並禁止行人進入佈置範圍。  

5.5  體育局保留要求更改排版的最終權利。  

5.6  獲判給者之相關排版，體育局擁有其專有權及所有權。獲判給者未經體

育局同意不得擅自使用及不得另行生產有關設計的任何產品以作任何

用途。  

5.7  獲判給者須於所有製作項目完成安裝後為其拍照作記錄，並將之交予體

育局作存檔。  

 


	第65屆澳門格蘭披治大賽車–看台及賽道範圍佈置服務_I 公告
	第65屆澳門格蘭披治大賽車–看台及賽道範圍佈置服務_II 招標方案
	第65屆澳門格蘭披治大賽車–看台及賽道範圍佈置服務_III 承投規則
	第65屆澳門格蘭披治大賽車–看台及賽道範圍佈置服務_IV 工作量清單及單價表
	第65屆澳門格蘭披治大賽車–看台及賽道範圍佈置服務_V 技術規範

